
PORTARIA Nº 2322

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO RESPONSÁVEL
PELA SELEÇÃO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS PELO EDITAL
DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  05/2018  E  DÁ  OUTRS
PROVIDÊNCIAS.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal em exercício e no
uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o  disposto  no  Decreto  Municipal  nº  4918,  de  24  de
março de 2017, que regulamentou a Lei Federal nº 13019, de 31 de julho de 2014 versando sobre o
Marco Regulatório; 

CONSIDERANDO que para a realização da tradicional festa da Congada e
Moçambique 2018 que realizar-se-á no período de 26 a 30 de dezembro de 2018 foi publicado o
Edital de Chamamento Público nº 05/2018.

RESOLVE:

Art. 1º – Fica designada a Comissão composta pelos servidores abaixo como
sendo a responsável  pela seleção das propostas  apresentadas através do Edital  de Chamamento
Público nº 05/2018.

Presidente: Lucas Cândido de Oliveira, matrícula nº 6749;

Membros:

Maycon Donizeti Neto de Souza, matrícula nº 7394
Everaldo Aparecido Barbosa, matrícula nº 13431

Art.  2º  -  Revogadas  as  disposições  em contrário esta  Portaria  entrará em
vigor na data de sua assinatura.

         
Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 18 de julho de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
 Prefeito Municipal


